

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОН КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в отдельные законы Калининградской области

(Принят Калининградской областной Думой шестого созыва
26 ноября 2020 года)

Статья 1

Внести следующие изменения в Закон Калининградской области от 27 декабря 2019 года № 378 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с наделением статусом муниципального округа отдельных городских округов Калининградской области»:

1. В статье 1:

1) в пункте 2 слова «с 1 января 2021 года» заменить словами «с 1 января 2022 года»;

2) в пункте 3 слова «до 1 января 2021 года» заменить словами «до 1 января 2022 года», слова «не ранее 1 января 2021 года» заменить словами «не ранее 1 января 2022 года»;

3) в пункте 5 слова «на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов» заменить словами «на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов»;

4) в пункте 6 слова «за 2020 финансовый год» заменить словами «за 2021 финансовый год».

2. В пункте 1 статьи 2 слова «с 1 января 2021 года» заменить словами «с 1 января 2022 года».

Статья 2

Статью 2 Закона Калининградской области от 27 августа 2020 года № 446 «О внесении изменений в Закон Калининградской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области государственными полномочиями Калининградской области в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» изложить в следующей редакции:

«Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования, за исключением пункта 2 статьи 1, который вступает в силу с 01 января 2022 года.

Подпункт 2 пункта 1 статьи 1 действует по 31 декабря 2021 года включительно.».

Статья 3

В статье 4 Закона Калининградской области от 27 августа 2020 года № 444 «О внесении изменений в отдельные законы Калининградской области» слова «с 01 января 2021 года» заменить словами «с 01 января 2022 года».

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор Калининградской области

г. Калининград

01 декабря 2020 года
№ 480



А.А.Алиханов